落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和７年２月２７日

契約担当者

 兵庫県立但馬農業高等学校長 木内 靖之

１ 落札に係る件名

   県立但馬農業高等学校自動電話交換システム賃貸借契約

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立但馬農業高等学校 養父市八鹿町高柳 300-1

３ 落札者を決定した日

   令和７年２月２７日

４ 落札者の住所及び名称

   兵庫県豊岡市泉町２番２４号

   株式会社マルシン

   代表取締役社長 浮田 喜弘

５ 落札金額

   月額 ￥１２，７６０円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き

   一般競争入札

７ 入札公告をした日

   令和７年２月４日